

Krapkowice, dnia 15.12.2023 r.

Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego na Dostawę i montaż dźwigu osobowego w istniejącym szybie w budynku Przychodni Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. znak sprawy ZO/11/2023

Pytanie 1

Czy można zastosować inny materiał na ściany kabiny i drzwi sztywne np. Stal nierdzewna szczotkowaną lub stal plastyfikowaną nierdzewną (stal nierdzewna Len jest najdroższym materiałem).

Odpowiedź:

Zgodnie z wymogami

Pytanie 2

Czy jest konieczność stosowania drzwi centralnych? Spokojnie zmieścimy drzwi otwierane w jednym kierunku prawe lub lewe (drzwi centralne to kolejny drogi wybór)

Odpowiedź:

Zgodnie z wymogami

Pytanie 3

Czy jest możliwość przyjechania na wizję lokalną w dniu dzisiejszym?

Odpowiedź:

Tak.

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

